
２８年度 京都府２人チーム競技大会　クラブ成績 平成２８年４月３日　吉祥院ボウル

※７６人参加■　チーム予選　 （ ３８チーム）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ６G合計 予選順位 個人順位

藤丸　ミキ子 20 204 197 221 622 203 191 181 575 1197 30

山田　孝 10 245 219 205 669 233 179 158 570 1239 14
7

ﾁｰﾑ合計 2436

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ６G合計 予選順位 個人順位

津村　拓光 10 167 163 138 468 196 224 202 622 1090 58

大藪　信太郎 10 156 176 171 503 155 223 152 530 1033 68
35

ﾁｰﾑ合計 2123

■　チーム決勝　 （ ２０チーム）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ３G合計 決勝順位

藤丸　ミキ子 20 177 165 178 520 520

山田　孝 10 217 223 181 621 621
15

ﾁｰﾑ合計 1141



　第 １ 回　クラブ月例会成績　（４月前半例会） 平成２８年４月１２日開催 　２７年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

藤丸ミキ子 20 191 229 238 658 199 208 223 630 1288 6 1288 214.67 238 658 211.17

中野英二 0 300 195 215 710 192 185 189 566 1276 6 1276 212.67 300 710 215.84

山本貴子 15 250 178 247 675 206 187 192 585 1260 6 1260 210.00 250 675 197.68

和田敏孝 0 220 232 176 628 225 205 201 631 1259 6 1259 209.83 232 631

山田　孝 10 232 182 221 635 228 190 180 598 1233 6 1233 205.50 232 635 211.92

藤川邦晴 5 188 175 229 592 220 184 235 639 1231 6 1231 205.17 235 639 212.59

成田真里奈 15 195 215 239 649 171 173 206 550 1199 6 1199 199.83 239 649 199.61

　秦　　淳 0 235 225 223 683 172 127 216 515 1198 6 1198 199.67 235 683 208.51

庄司佳弘 5 197 207 146 550 185 187 229 601 1151 6 1151 191.83 229 601 189.64

辻井隆弘 5 181 168 161 510 197 159 154 510 1020 6 1020 170.00 197 510 181.91

成田真由美 20 197 168 126 491 165 150 172 487 978 6 978 163.00 197 491 173.22

青嶋　 舞 15 0 215 248 235 698 698 3 698 232.67 248 698

東田依子 20 0 232 219 222 673 673 3 673 224.33 232 673 190.45

大藪信太郎 10 146 168 163 477 0 477 3 477 159.00 168 477 174.92

山田順一 10 0 0 0 202.31

吉田茂博 5 0 0 0 195.78

田中智美 20 0 0 0 189.86

細川　 剛 5 0 0 0

赤根晴彦　 5 0 0 0

0 0 0

　※オープン参加

東田菜穂 15 153 218 148 519 214 186 199 599 1118 6 1118 186.33 218 599

瀬津基樹 0 205 158 177 540 177 179 147 503 1043 6 1043 173.83 205 540



　　　２８年度 　月例会アベレージ順位表　（１回～　　　 ）　※HD込み 公認競技大会出場成績（４月～２４日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

青嶋　 舞 15 3 698 232.67 248 698 1 藤丸 ミキ子 25 4380 175.20 215 572 182.80

東田依子 20 3 673 224.33 232 673 190.45 2 成田真里奈 12 2096 174.67 199 541 174.95

藤丸ミキ子 20 6 1288 214.67 238 658 211.17 3 和田　敏孝 10 1983 198.30 227 618

中野英二 0 6 1276 212.67 300 710 215.84 4 中野　英二 9 1803 200.33 234 621 193.75

山本貴子 15 6 1260 210.00 250 675 197.68 5 山田　孝 9 1770 196.67 235 639 198.23

和田敏孝 0 6 1259 209.83 232 631 6 藤川　邦晴 9 1697 188.56 211 583 200.72

山田　孝 10 6 1233 205.50 232 635 211.92 7 青嶋　舞 8 1358 169.75 196 576

藤川邦晴 5 6 1231 205.17 235 639 212.59 8 大藪信太郎 6 973 162.17 213 500 162.17

　秦　　淳 0 6 1198 199.67 235 683 208.51 9 山本　貴子 4 661 165.25 194 508 177.52

成田真里奈 15 6 1198 199.67 238 648 199.61 10 成田真由美 4 527 131.75 175 392 148.73

庄司佳弘 5 6 1151 191.83 229 601 189.64 11 東田　依子 4 740 185.00 221 561 174.79

辻井隆弘 5 6 1020 170.00 197 510 181.91 12

成田真由美 20 6 978 163.00 197 491 173.22 13

大藪信太郎 10 3 477 159.00 168 477 174.92 14

山田順一 10 0 202.31 Ｇ未消化

吉田茂博 5 0 195.78 Ｇ未消化

田中智美 20 0 189.86 Ｇ未消化

細川　 剛 5 0 Ｇ未消化

赤根晴彦　 5 0 Ｇ未消化

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 300 女子 23528年度ハイゲーム 中野　英二 山本　貴子

男子 710 女子 65328年度ハイシリーズ 青嶋　舞中野　英二



第２７回　京都府レディースボウリング競技大会　クラブ員成績 平成２８年４月１７日：しょうざんボウル

■　一般の部　（　３３名）

氏名 HD １G ２G ３G ４G 計 順位

藤丸　ミキ子 5 195 220 172 231 818 ３位入賞

東田　依子 5 226 187 163 184 760 12

成田　真里奈 0 175 184 182 199 740 15

山本　貴子 0 154 160 194 153 661 25

成田　真由美 5 100 180 127 140 547 32



第４５回　京都府シニア選手権大会　クラブ員成績 平成２８年４月２４日：山科グランドボウル

■男子シニア予選 （３８名）

選手名 ＨＤ １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７Ｇ 8Ｇ 9Ｇ 計 合計 予選順位

藤川　邦晴 0 199 190 175 564 211 171 201 583 189 199 162 550 1697 10

※男子シニアボーダー　１７３７■女子ハイシニア・シニア予選（１６名）

選手名 ＨＤ １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７Ｇ 8Ｇ 9Ｇ 計 合計 予選順位

藤丸　ミキ子 0 234 169 163 566 187 136 194 517 167 148 195 510 1593 4

※女子シニアボーダー　１５２５

■女子ハイシニア・シニア決勝（ ９名）

選手名 HD 10G 11G 12G 計 12G合計 決勝順位

藤丸　ミキ子 0 146 164 142 452 2045 7



第７回　京都府 ミドル選手権大会　　クラブ員成績
平成２８年４月２４日：山科グランドボウル

■　予選　（　３８名）

選手名 HD １G ２G ３G ４G 計 ５G ６G ７G ８G 計 ８G合計 予選順位

中野　英二 0 234 193 194 207 828 192 215 186 192 785 1613 13

和田　敏孝 0 227 178 207 199 811 200 225 193 175 793 1604 14

青嶋　舞 15 200 211 163 173 747 177 194 205 155 731 1478 24

成田　真里奈 15 193 168 182 178 721 207 173 197 178 755 1476 25

秦　淳 0 187 215 136 130 668 191 207 181 209 788 1456 26

※ボーダー1604

■決勝１回戦 ■決勝１回戦 ■決勝２回戦

片岡 169 211 ※勝者 269 ※勝者種尾 新倉

和田 204 ※勝者 190 175 ６位入賞中野 和田

遠藤 158 204 226柳生 内藤（慎）



　第 ２ 回　クラブ月例会成績　（４月後半例会） 平成２８年４月２６日開催 　２８年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

藤丸ミキ子 20 243 255 197 695 201 221 231 653 1348 12 2636 219.67 255 695 211.17

中野英二 0 203 222 245 670 226 227 171 624 1294 12 2570 214.17 300 710 215.84

藤川邦晴 5 247 181 247 675 211 206 195 612 1287 12 2518 209.83 247 675 212.59

東田依子 20 224 213 212 649 200 214 217 631 1280 9 1953 217.00 232 673 190.45

山田　孝 10 202 235 193 630 175 204 222 601 1231 12 2464 205.33 235 635 211.92

成田真里奈 15 144 215 226 585 208 203 231 642 1227 12 2426 202.17 239 649 199.61

山本貴子 15 243 158 220 621 221 182 195 598 1219 12 2479 206.58 250 675 197.68

庄司佳弘 5 187 190 199 576 226 219 176 621 1197 12 2348 195.67 229 621 189.64

　秦　　淳 0 171 192 170 533 195 206 195 596 1129 12 2327 193.92 235 683 208.51

和田敏孝 0 144 191 205 540 184 205 176 565 1105 12 2364 197.00 232 631

辻井隆弘 5 211 146 198 555 162 169 186 517 1072 12 2092 174.33 211 555 181.91

成田真由美 20 168 152 184 504 209 157 164 530 1034 12 2012 167.67 209 530 173.22

大藪信太郎 10 154 218 165 537 173 170 146 489 1026 9 1503 167.00 218 537 174.92

青嶋　 舞 15 0 189 228 222 639 639 6 1337 222.83 248 698

田中智美 20 0 212 166 162 540 540 3 540 180.00 212 540 189.86

吉田茂博 5 0 0 0 195.78

山田順一 10 0 0 0 202.31

細川　 剛 5 0 0 0

赤根晴彦　 5 0 0 0

0 0 0

　※オープン参加

東田菜穂 15 219 234 172 625 205 151 168 524 1149 12 2267 188.92 218 599



　　　２８年度 　月例会アベレージ順位表　（１回～　　　 ）　※HD込み 公認競技大会出場成績（４月～２４日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

青嶋　 舞 15 6 1337 222.83 248 698 1 藤丸 ミキ子 25 4380 175.20 215 572 182.80

藤丸ミキ子 20 12 2636 219.67 255 695 211.17 2 成田真里奈 12 2096 174.67 199 541 174.95

東田依子 20 9 1953 217.00 232 673 190.45 3 和田　敏孝 10 1983 198.30 227 618

中野英二 0 12 2570 214.17 300 710 215.84 4 中野　英二 9 1803 200.33 234 621 193.75

藤川邦晴 5 12 2518 209.83 247 675 212.59 5 山田　孝 9 1770 196.67 235 639 198.23

山本貴子 15 12 2479 206.58 250 675 197.68 6 藤川　邦晴 9 1697 188.56 211 583 200.72

山田　孝 10 12 2464 205.33 235 635 211.92 7 青嶋　舞 8 1358 169.75 196 576

成田真里奈 15 12 2426 202.17 239 649 199.61 8 大藪信太郎 6 973 162.17 213 500 162.17

和田敏孝 0 12 2364 197.00 232 631 9 山本　貴子 4 661 165.25 194 508 177.52

庄司佳弘 5 12 2348 195.67 229 621 189.64 10 成田真由美 4 527 131.75 175 392 148.73

　秦　　淳 0 12 2327 193.92 235 683 208.51 11 東田　依子 4 740 185.00 221 561 174.79

辻井隆弘 5 12 2092 174.33 211 555 181.91 12

成田真由美 20 12 2012 167.67 209 530 173.22 13

大藪信太郎 10 9 1503 167.00 218 537 174.92 14

田中智美 20 3 540 180.00 212 540 189.86 Ｇ未消化

吉田茂博 5 195.78 Ｇ未消化

山田順一 10 202.31 Ｇ未消化

細川　 剛 5 Ｇ未消化

赤根晴彦　 5 Ｇ未消化

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 300 女子 23528年度ハイゲーム 中野　英二 山本：藤丸

男子 710 女子 65328年度ハイシリーズ 青嶋　舞中野　英二


